MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ATA DE JULGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO N" OO3/2025

PROCESSO ADMINISTRATTVO ELETRÔNICO N" 7 5212025

cóo. vERIF IcADoR: 873 tu{ú{IF

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural,

para o atendimento ao proþama Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas Escolas e CMEI's da rede

municipal de educação.

Aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, junto a sala de

reuniões da prefeitura Municþal, reuniram-se os membros da Comissão de Contraraçáo designados

através da portaria N" 7.605 ¿e O+ de julho de 2025. Estiveram presentes Daverson Colle da Silva -
presidente, Franciéli de Oliveira e Evandro Ma¡celo Pasqualoto, membros da comissão. O presidente

informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento Público ficou à

disposição dos interessados do dia 14 de abril de 2025 à 14 de maio de 2025, arté as 11h00min. Aberta a

,"rrão, não foi registrado a presença de representantes. O envelope foi recebido via protocolo, do seguinte

inreressado ao Credenciamento: JOACIR XAVARIZ - CPF n" 593.843.959-00, sob o protocolo/

processo n" 149712025. Na sequência, a Comissão procedeu a abertura do envelope e realizou a análise da

äocumentação contida nos envelopes confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os

documentos apresentados. Sendo que a Comissão de Contratação recebeu envelopes de habilitação e

proposta de preços de 01 (um) fornecedor individual (não organizado em grupo). Concluída análise dos

àocimentos, foi constatado que a proponente cumpriu com a documentação conforme disposto no edital e

declarada HABILITADA, conforme a seguir: FORNECEDOR INDMDUAL (nõo organizado em

grupo): o proponente JOACIR XAVARIZ credenciou-se para o item 78. Tendo visto que o

Óhamamento público ficará aberto pelo período de 365 dias a contar da primeira data de abertura dos

envelopes de habilitação, as proponentes interessadas poderão apresentar seus documentos a qualquer

tempo para julgamento da comissão de contratação. Sem mais a ser tratado, encefrou-se a sessão com a

lawatura da presente ata e assinatura dos membros presentes.

ESTADO DO PARANA

D da Silva
de ContrataçãoPresidente da

Portaria no 7.605 de 0410712025

Membro da de Contratação

V

Membro da Comissão de Contratação

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I

Avenida Macali, no 255, Cenho - Cx. Postal 24 -CEP:85.614-068
E-mail: licitaoaálã)nrarrrelcilo.þr.eov.bli licitaoao02útrnarr¡eleilo.nr.sov.trr-Telefone/ WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8105 / 99135-0488

801